Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Hadicové trny oboustranné
SPOJKA TRN NEREZ SS** PN16 - Nerez 304 i 316Ti, pevný,
oboustranný trn PN 16 Bar
Kód produktu: 34169
Pracovní teplota: -40°C až +350°C
Materiál produktu: AISI 304. AISI 316Ti (1.4571)
Materiál těsnění: -
Médium: Chemické roztoky, syntetické oleje a kapaliny
Použití produktu: Spojka propojovací - hadic stejného vnitřního průměru
Zkrácená poznámka: Provedení s délky a verzemi není 100%
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Poznámka
Hmotnost
Balení [MJ]
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SV06R/SS-183
6 - 6 mm
PN16 bar
*Krátké
0,006 kg
1
3/8"
ks
43,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV09R/SS-183
9 - 9 mm
PN16 bar
*Krátké
0,01 kg
1
3/8"
ks
58,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV13R/SS-183
13-13 mm
PN16 bar
*Krátké
0,019 kg
1
1/2"
ks
99,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV19R/SS-316-183
19-19 mm
PN16 bar
*Nerez 1.4571
0,06 kg
1
3/4"
ks
359,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV19R/SS-183
19-19 mm
PN16 bar
*Dlouhé
0,08 kg
1
3/4"
ks
301,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV25R/SS-183
25-25 mm
PN16 bar
*Dlouhé
0,09 kg
1
1"
ks
421,20 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV25R/SS-316-183
25-25 mm
PN16 bar
*Nerez 1.4571
0,08 kg
1
1"
ks
499,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SV32R/SS-183
32-32 mm
PN16 bar
*Dlouhé
0,165 kg
1
1.1/4"
ks
682,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0